
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про продовження терміну дії 

дозволу на розміщення 

зовнішньої реклами ФОП 

Левкову С.А. 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 55 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 17 січня                

2019 року за № 42, фізичної особи-підприємця Левкова Сергія Анатолійовича 

щодо продовження терміну дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами, 

керуючись Законом України «Про рекламу», відповідно до розпорядження 

міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини 

чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису 

Богачуку В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Продовжити фізичній особі-підприємцю Левкову С.А. термін дії дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами від 13 лютого 2014 року № 1 по вул. 

Острозького, 11 (зелена зона напроти магазину «Техномаркет») терміном на 5 

років з 14 лютого 2019 року по 14 лютого 2024 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                  підпис                                         В. Богачук 

 


